佐久市農業振興協議会 会議録（要旨）

日 時： 令和２年３月 24 日（火）午前 10 時 00 分～

場 所： 中込会館 大会議室

出席者： 佐久市農業振興協議会委員 13 名

     事務局 経済部長、農政課長、農政係長、担当

建設部次長兼都市開発室長、開発推進係長、担当

１ 開会

２ 委嘱書の交付

３ あいさつ

４ 会長・副会長の選出

５ 協議事項

・令和元年後期佐久市農業振興地域整備計画の変更について

事務局から、農振除外申出のあった個別案件について説明。

  農振除外資料に基づき、案件ごとに、除外が適当か否かについて審査。

「除   外」

審議件数     27件

審議結果  可   25件

不可  ２件

「軽微変更」

審議件数     １件

審議結果  可   １件

「編   入」

審議件数     １件

審議結果  可   １件

個人の利害関係に関わる審議であり、会議を公開することにより、公正、円滑な審議が

著しく阻害されるおそれがあり、会議の目的が達成されないと認められることから、佐

久市審議会等の会議に関する方針に基づき、会議の議事録は非公開とする。

６ その他

 ・佐久平駅南土地区画整理事業について

建設部都市開発室から、農振除外（平成 30 年１月９日）後の佐久平駅南土地区画整

理事業の状況を説明

７ 閉会